

試験成績証明書

依頼者 丸昌産業(株) 殿
品名 編地 1点
試験項目 消臭性能試験

平成13年11月15日提出の試料に対する試験結果は下記の通りです。

平成13年11月28日

財団法人 日本繊維製品品質技術センター

足利試験センター



記

試験結果

消臭性能

試料 1g

ガスの種類		初期のガス濃度	2時間後のフラスコ内濃度	24時間後のフラスコ内濃度
アンモニア	試料	40.0	10.0	8.0
	空試験	40.0	40.0	35.0
酢酸	試料	100.0	9.0	7.0
	空試験	100.0	100.0	85.0
硫化水素	試料	15.0	8.0	4.0
	空試験	15.0	15.0	13.0

単位: ppm

試験方法 QTEC-TM1 消臭性能試験方法による。
ガステック社製ガス検知器使用。

試料見本

